
VALIDITA’:

 

www.bassanorally.it - Albo di gara online: Canale App Sportity - Password: Bassano2024

BASSANO RALLY RACING ASD
Via Cà Dol�n, 127
36061 Bassano del Grappa (Vi)
Lic.  n° 226335

PORTALE ACI Mercoledì 21 agosto ore 08:00 Mercoledì 11 settembre ore 18:00

RUBBIO km.       6,13
VALSTAGNA         km.   9,96

km. 22,48 % di Prove Speciali

ORGANIZZA:

PROVE SPECIALI:

APERTURA: CHIUSURA: 

Totale km. 
Trasferimento km. 
Prove Speciali km. 

PERCORSO:

ISCRIZIONI:

Glamour Hotel
Via Valsugana, 90 
36022 Cassola (Vi)

Venerdì 20 settembre
Sabato  21 settembre

Giovedì 19 settembre
08:00 - 24:00
07:00 - 23:00

17:30 - 22:00

ORARIO:VERIFICHE SPORTIVE: 

Venerdì 20 settembre - 5 passaggi 
 

Piloti Prioritari RC1N e RC2N 09:30 - 11:30
Tutti gli altri 11:30 - 15:30

LUOGO: MAROSTICA - V. CA’ BRUSA’ ORARIO:SHAKEDOWN:

Venerdì 20 settembre Service “Out”  

Bassano del Grappa - “P.zza Libertà” 

ore 18:30
LUOGO: BASSANO DEL GRAPPA ORARIO:PARTENZA:

Sabato 21 settembre ore 19:30

LUOGO: ORARIO:ARRIVO:

  Segreteria:  DIREZIONE GARA/SEGRETERIA/SALA STAMPA:

Giovedì 19 settembre Rubbio Mini - Rubbio - Valstagna
Cavalletto

09:00 - 21:00
09:00 - 18:00

PROVE SPECIALI: ORARIO:RICOGNIZIONI:

  

 

Segreteria di gara cell. 0424 568266
mail: segreteria@bassanorally.it
Stampa - Carlo Ragogna cell. 320 4384799
mail: rallycittadibassano.press@gmail.com 

INFO:

CAVALLETTO        km. 22,83

  BONIFICO: Bassano Rally Racing Asd - Iban: IT27Y 08807 60160 000 000 872392   BIC: ICRAITRRBSG - BCC DI VERONA E VICENZA
  

Procedura online sito Aci Sport. Compilare il promemoria dell’iscrizione (presente sul ns. sito - sez. concorrenti) e inviare, con 
 iscrizioni@bassanorally.it

      (nati dopo il 31/12/2000)

TIR - TROFEO ITALIANO RALLY  - CRZ - COPPE ACI SPORT RALLY:
 2 RM - 4WD - UNDER 25 - FEMMINILE - SCUDERIE - OVER 55 - PREPARATORE/NOLEGGIATORE -  2° CONDUTTORE

TROFEO PIRELLI ACCADEMIA CRZ - PIRELLI STAR RALLY 4  - TROFEO N5 ASFALTO
TROFEO ACI VICENZA - R-ITALIAN TROPHY - MTI TROFEO ITALIA 2024

- Racing Start €
- N0  -N1 - A0 -A5 - Rally 5 - Rally 5/R1 - Ra5N -Ra5H €    
- N2 -  A6 - K10 €  
- Racing Start Plus - R1T Naz. 4x4 - Super 1600 - A7 - R3 - R3D - Rally 4 - Rally 4/R2 -  N3 - Rally 3
- N4 - RGT - A8 - K11 € 
- Super 2000 (2.0 atmosferico-1.6 turbo) - R4 - R4 Kit - R5 - N5 Naz.  
- WRC € 

€  

€ 

988,20
1.085,80
1.287,10
1.518,90
1.701,90

1.903,20
1.769,00

616,10
701,50
768,60
884,50
976,00

1.073,60
1.006,50

RUBBIO MINI Km.     3,71 
91,51 

407,10 
315,59 

Mercoledì 18 settembre Bassano del Grappa - PalaUbroker
Via Cà  Dol�n, 127

dalle ore 18:00 - 21:00

ORARIO:DISTRIBUZIONE ROAD BOOK E  MATERIALI DI GARA: 

ORARIO: LUOGO: PALAUBROKERVERIFICHE TECNICHE:

 Luo
Giovedì 19 settembre dalle ore 19:00 alle ore 21:30Prioritari RC1N e RC2N 

Tutti gli altriVenerdì 20 settembre dalle ore 08:30 alle ore 12:30

LUOGO: PALAUBROKER
Giovedì 19 settembre dalle ore 18:30 alle ore 21:00Prioritari RC1N e RC2N

Tutti gli altriVenerdì 20 settembre dalle ore 08:00 alle ore 12:00

TASSE D’ISCRIZIONE - COMPRENSIVE DI TRACKING, SHAKEDOWN E IVA 22% Under 23 

All’interno del Palazzetto  ore 17:00
LUOGO: PALAUBROKER ORARIO:BRIEFING OBBLIGATORIO:

Venerdì 20 settembre
In presenza 

r

copia boni�co tassa alla mail:

ORARIO:

ASD Motor Group





