



www.bassanorally.it - Albo di gara online: Canale App Sportity - Password: Bassano2024

VALIDITA':

TIR - TROFEO ITALIANO RALLY - CRZ - COPPE ACI SPORT RALLY:

**2 RM - 4WD - UNDER 25 - FEMMINILE - SCUDERIE - OVER 55 - PREPARATORE/NOLEGGIATORE - 2° CONDUTTORE
TROFEO PIRELLI ACCADEMIA CRZ - PIRELLI STAR RALLY 4 - TROFEO N5 ASFALTO
TROFEO ACI VICENZA - R-ITALIAN TROPHY - MTI TROFEO ITALIA 2024**

ORGANIZZA:

BASSANO RALLY RACING ASD
Via Cà Dolfin, 127
36061 Bassano del Grappa (Vi)
Lic. n° 226335



INFO:

Segreteria di gara cell. 0424 568266
mail: segreteria@bassanorally.it
Stampa - Carlo Ragogna cell. 320 4384799
mail: rallycittadibassano.press@gmail.com

PERCORSO:

Totale	km.	407,10
Trasferimento	km.	315,59
Prove Speciali	km.	91,51

PROVE SPECIALI:

km. 22,48 % di Prove Speciali	
RUBBIO MINI	Km. 3,71

CAVALLETTO	km. 22,83
VALSTAGNA	km. 9,96
RUBBIO	km. 6,13

ISCRIZIONI:

PORTALE ACI

APERTURA:

Mercoledì 21 agosto ore 08:00

CHIUSURA:

Mercoledì 11 settembre ore 18:00

Procedura online sito Aci Sport. Compilare il promemoria dell'iscrizione (presente sul ns. sito - sez. concorrenti) e inviare, con copia bonifico tassa alla mail: iscrizioni@bassanorally.it

TASSE D'ISCRIZIONE - COMPRENSIVE DI TRACKING, SHAKEDOWN E IVA 22%

Under 23

(nati dopo il 31/12/2000)

- Racing Start	€ 988,20	616,10
- N0 -N1 - A0 -A5 - Rally 5 - Rally 5/R1 - Ra5N -Ra5H	€ 1.085,80	701,50
- N2 - A6 - K10	€ 1.287,10	768,60
- Racing Start Plus - R1T Naz. 4x4 - Super 1600 - A7 - R3 - R3D - Rally 4 - Rally 4/R2 - N3 - Rally 3	€ 1.518,90	884,50
- N4 - RGT - A8 - K11	€ 1.701,90	976,00
- Super 2000 (2.0 atmosferico-1.6 turbo) - R4 - R4 Kit - R5 - N5 Naz.	€ 1.769,00	1.006,50
- WRC	€ 1.903,20	1.073,60

BONIFICO: Bassano Rally Racing Asd - Iban: IT27Y 08807 60160 000 000 872392 BIC: ICRAITRBSG - BCC DI VERONA E VICENZA

DISTRIBUZIONE ROAD BOOK E MATERIALI DI GARA:

Bassano del Grappa - PalaUbroker
Via Cà Dolfin, 127

ORARIO:

dalle ore 18:00 - 21:00

RICOGNIZIONI:

Giovedì 19 settembre

PROVE SPECIALI:

Rubbio Mini - Rubbio - Valstagna
Cavalletto

ORARIO:

09:00 - 21:00
09:00 - 18:00

VERIFICHE SPORTIVE:

Giovedì 19 settembre
Venerdì 20 settembre

LUOGO: PALAUBROKER

Prioritari RC1N e RC2N
Tutti gli altri

ORARIO:

dalle ore 18:30 alle ore 21:00
dalle ore 08:00 alle ore 12:00

VERIFICHE TECNICHE:

Giovedì 19 settembre
Venerdì 20 settembre

LUOGO: PALAUBROKER

Prioritari RC1N e RC2N
Tutti gli altri

ORARIO:

dalle ore 19:00 alle ore 21:30
dalle ore 08:30 alle ore 12:30

SHAKEDOWN:

Venerdì 20 settembre - 5 passaggi

LUOGO: MAROSTICA - V. CA' BRUSA

Piloti Prioritari RC1N e RC2N
Tutti gli altri

ORARIO:

09:30 - 11:30
11:30 - 15:30

BRIEFING OBBLIGATORIO:

Venerdì 20 settembre
In presenza

LUOGO: PALAUBROKER

All'interno del Palazzetto

ORARIO:

ore 17:00

PARTENZA:

Venerdì 20 settembre

LUOGO: BASSANO DEL GRAPPA

Service "Out"

ORARIO:

ore 18:30

ARRIVO:

Sabato 21 settembre

LUOGO:

Bassano del Grappa - "P.zza Libertà"

ORARIO:

ore 19:30

DIREZIONE GARA/SEGRETARIA/SALA STAMPA:

Glamour Hotel
Via Valsugana, 90
36022 Cassola (Vi)

ORARIO:

Giovedì 19 settembre
Venerdì 20 settembre
Sabato 21 settembre

ORARIO:

17:30 - 22:00
08:00 - 24:00
07:00 - 23:00